66 str. 99— 111). A więc nastąpił fakt wiel­
kiej doniosłości, że w nałożonym i istniejącym dotąd
podatku gruntowym dworskim w Królestwie, pobie­
rany jest także od właścicieli folwarczny cii podatek
dochodowy z tych propinacyi, które zostały im od
d. 1/13 stycznia 1898 r. na korzyść skarbu
odjęte.

Wszystkie ukazy dawne uznawały i szanowały
prawa własności propinacyjnej prywatnej, począwszy
od r. 1772, a do nowszych czasów jest ich sporo.
Od czasu zaprowadzenia w Królestwie hipotek w r.